[image: image1.emf]
Тел. факс 25-61-06      E-mail^ roostr@yandex.ru

«   22  » _______01________ 2015 й.
№41
«  22    » ________01_______ 2015г.

О проведении районного конкурса
среди воспитанников ДОУ
«Радуга»

В целях выявления творческих способностей воспитанников детских садов, создания оптимальных условий для развития творческих способностей детей и творческой инициативы музыкальных руководителей, руководителей ДОУ, обеспечения условий для воспитания у детей интереса к произведениям искусства, изучения и исполнения народных песен, танцев, стихов
П Р И К А З Ы В А Ю
1. Провести районный конкурс «Радуга» среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений района  27 февраля 2015г. на базе д/с с. Наумовка.
2. Руководителям дошкольных образовательных учреждений, методических объединений организовать проведение конкурса на местах. Обеспечить участие победителей МО в районном конкурсе.
3.Утвердить Положение о проведении конкурса.
4. Утвердить состав оргкомитета и жюри конкурса в составе:
- Борисенко Н.В. – зав. РМК,

- Чулпанова Л.Ф. – методист РМК,
- Тукаева Л.Ю. – заведующий МДОАУ д/с с. Загородное,
- Ахмерова А.С.- муз.рук-ль ЦРР д/с с. Рощинский,
- Прудко Т.М. – директор РДДТ
- Шаталина Е.И. – муз. рук-ль МБДОУ д/с с. Б.Куганак,

- Маннанова А.Ф.  – муз. рук-ль МДОАУ д/с с. Октябрьское.

5. Согласовать смету расходов на проведение конкурса (Мухаметшин И.М.)
6. Ответственность за подготовку к конкурсу на местах возложить на заведующих ДОУ.
7. Приказ разместить на сайте отдела образования. (Жильникова В.Н.).
8. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего РМК  Борисенко Н.В.
Начальник отдела образования                                                           Р.Ю. Каримов
Чулпанова Л.Ф.

21-68-40
Муниципальное учреждение

Отдел образования

администрации

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

453124, г. Стерлитамак,

ул. Карла Маркса, д. 124 а.

башҡортостан республикаһы

стәрлетамаҡ районы

муниципаль район

хакимиәтенең

мәғариф бүлеге

муниципаль учреждениеһы

453124, Стәрлетамаҡ ҡалаһы,

К.Маркс урамы, 124 а.

ПРИКАЗ

БОЙОРОҠ